Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Requerimento Nº 3063/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
informar porque não atendidas indicações anteriores, no sentido de tomar
as providências cabíveis com a aCia. Telefônica e Elektro, referentes os
fios de telefone caídos e dependurados nos portões e grades das
chácaras localizadas à Rua Manéco Fonseca e do poste elétrico com
linha de alta tensão, que se encontra escorado por pedaço de madeira à
Rua Maria Conceição Martins, ambas localizadas no Distrito de
Americana, deste município.

JUSTIFICATIVA

Seja tomada enérgicas providências contra tais concessionárias,
visto que a mais de quatro meses tais serviços não foram realizados, o
poste colocando em sério risco a população e as residências ao redor
com linhas de alta tensão e os fios telefônicos causando indignação dos
proprietários das chácaras com os fios dependurados nos portões e
grades. Desleixo absoluto de uma e outra empresa com a população e
sobretudo pelas ordens do Poder Público Municipal, não tomadas.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 16 de novembro de 2022.

MARCIO DO SANTA RITA
Márcio Antonio de Camargo

Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
22

7/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: J

5Y
X

-N
46

T
-1

JS
C

-6
X

P
A

Câmara Municipal de Tatuí, 16 de novembro de 2022

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J5YXN46T1JSC6XPA"?chave=J5YXN46T1JSC6XPA, ou vá
até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: J5YX-N46T-1JSC-6XPA

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 5
22

7/
20

22
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: J

5Y
X

-N
46

T
-1

JS
C

-6
X

P
A

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J5YXN46T1JSC6XPA
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=J5YXN46T1JSC6XPA
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J5YXN46T1JSC6XPA
		2022-11-11T12:49:10-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura